
R E A L I Z A C E  PŘ Í PO J KY  SPLA ŠKOVÉ  A  DE ŠŤOVÉ  K A N A L I Z A C E ,  OP LOCEN Í  A  VJE ZDOVÉ  

BRÁNY  –  OŘECHOVSKÁ ,  I . E T A P A  
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/1022 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1365 

Číslo smlouvy zhotovitele     

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
REALIZACE  PŘÍPOJKY  SPLAŠKOVÉ  A  DEŠŤOVÉ  

KANALIZACE,  OPLOCENÍ  A  VJEZDOVÉ  BRÁNY  –  

OŘECHOVSKÁ,  I.ETAPA  
___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

SVÍTIL PLUS s.r.o. 

sídlem Vychodilova 2553/16, 616 00 Brno    IČO: 253 24 942, DIČ: CZ25324942 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně   sp. zn. C 25911 
zastoupena Ivo Svítilem, jednatelem společnosti 
 

I.  
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 13. 10. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 

 
  Zdůvodnění: 

- část přípojky splaškové kanalizace vedoucí z areálu SÚS JMK do hlavního kanalizačního řadu leží sice na pozemku 
města Brna, ale je součástí již zrealizované investiční stavby města Brna (stavebník a investor). Vzhledem k výše 
popsanému není zpracování geometrického plánu objednatelem požadováno. 

 
II.  

  Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

 

C E N A  D Í L A  B E Z  D P H          1  4 7 8  8 4 0 , 0 0  K Č  

 

Zhotovitel je plátce DPH. 

III.  

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a je uzavřen elektronicky. 

3. Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č.1 zajistí objednatel. 



R E A L I Z A C E  PŘ Í PO J KY  SPLA ŠKOVÉ  A  DE ŠŤOVÉ  K A N A L I Z A C E ,  OP LOCEN Í  A  VJE ZDOVÉ  

BRÁNY  –  OŘECHOVSKÁ ,  I . E T A P A  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslení méněprací 
 

 

 

V Brně, dne 7.12.2023 

 

 

V Brně, dne 11.12.2023 

 

 

 

Ivo Svítil Bc. Roman Hanák 

jednatel společnosti ředitel 

SVÍTIL PLUS s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 



R E A L I Z A C E  PŘ Í PO J KY  SPLA ŠKOVÉ  A  DE ŠŤOVÉ  K A N A L I Z A C E ,  OP LOCEN Í  A  VJE ZDOVÉ  

BRÁNY  –  OŘECHOVSKÁ ,  I . E T A P A  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLO HA Č .  1  -  MÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


